CUSTO ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

7.1 – CUSTO ESTIMADO PELO CONTRATANTE. 

7.1.1 - Orçamento – Base do CONTRATANTE. 

7.1.1.1 - Conforme demonstrado na planilha orçamentária sintética, constante no ANEXO III deste projeto, o 
custo total estimado da obra é R$ 6.121.975,32 (seis milhões, cento e vinte e um mil, novecentos e 
setenta e cinco reais e trinta e dois centavos), sendo este o valor máximo admissível pelo 
CONTRATANTE para pagamento global do objeto do Projeto Básico; 

7.1.1.2 - O custo unitário de cada serviço especificado na Planilha Orçamentária -  ANEXO III foi obtido por